

# Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S

Lerpøtvej 55, 6800 Varde  
CVR-nr.: 39 99 19 26

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 24. marts 2026

---

Torben Christensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 33 12 65 45  
kolding-off@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12-13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S Lerpøtvej 55 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 99 19 26 Stiftet: 2. november 2018 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Buhl Nielsen, formand Jane Loch Lundkvist Kurt Hedegaard Carstensen Peter Haahr Nielsen Poul Burggaard Torben Christensen
<b>Direktion</b>	Jesper Brodersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Torvegade 8 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Focus Advokater Cortex Park Vest 3 5230 Odense

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at forestå driften af Varde Fritidscenter Sportellet A/S i Varde Kommune.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør 722.773 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Forventning til 2026 er et rimeligt positivt resultat efter rente og afskrivninger.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.131.819</b>	<b>1.619.168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-541.920	-483.476
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.589.899</b>	<b>1.135.692</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-666.431	-742.470
<b>Resultat før skat</b>		<b>923.468</b>	<b>393.222</b>
Skat af årets resultat	3	-200.695	-83.217
<b>Årets resultat</b>		<b>722.773</b>	<b>310.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		722.773	310.005
<b>I alt</b>		<b>722.773</b>	<b>310.005</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		27.186.305	21.970.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		562.103	689.925
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	4.605.731
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>27.748.408</b>	<b>27.266.261</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.748.408</b>	<b>27.266.261</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.632	178.162
Andre tilgodehavender		18.022	670.483
Periodeafgrænsningsposter		7.862	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>258.516</b>	<b>848.645</b>
Likvide beholdninger		250.875	3.012
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>509.391</b>	<b>851.657</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.257.799</b>	<b>28.117.918</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.363.242	6.640.469
<b>Egenkapital</b>		<b>7.863.242</b>	<b>7.140.469</b>
Hensættelse til udskudt skat		763.463	562.768
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>763.463</b>	<b>562.768</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.253.797	7.621.346
Gæld til pengeinstitutter		10.518.911	4.645.663
Deposita		275.000	275.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>18.047.708</b>	<b>12.542.009</b>
Gæld til realkreditinstitutter, kort del		366.088	350.141
Gæld til pengeinstitutter		742.623	4.184.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.776	2.969.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.281	347.501
Anden gæld		419.618	20.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.583.386</b>	<b>7.872.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.631.094</b>	<b>20.414.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.257.799</b>	<b>28.117.918</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.640.469	7.140.469
Forslag til resultatdisponering		722.773	722.773
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>7.363.242</b>	<b>7.863.242</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	666.431	742.470
	<b>666.431</b>	<b>742.470</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	200.695	83.217
	<b>200.695</b>	<b>83.217</b>

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2025	23.507.126	1.043.468	4.605.731
Overførsel	5.629.796	0	-5.629.796
Tilgang	0	0	1.024.065
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>29.136.922</b>	<b>1.043.468</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.536.521	353.543	0
Årets afskrivninger	414.096	127.822	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>1.950.617</b>	<b>481.365</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>27.186.305</b>	<b>562.103</b>	<b>0</b>

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
<b>5   Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	7.619.885	366.088	5.717.285	7.971.487
Gæld til pengeinstitutter	11.261.534	742.623	0	5.845.663
Deposita	275.000	0	0	275.000
	<b>19.156.419</b>	<b>1.108.711</b>	<b>5.717.285</b>	<b>14.092.150</b>

## Noter

### **6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for hhv. realkreditinstitut og bankgæld er givet realkreditpant og ejerpant nom. 29.300 tkr. i selskabets grunde og bygninger, der pr. 31.12.2025 har en regnskabsmæssige værdi på 27.748 tkr.
